ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТАДАМ»
ИНН 9705235590, ОГРН 1247700791645

Юридический адрес: 115093, г.Москва, ул. Люсиновская, д. 12А
Тел.: +7 (982) 990-82-73, E-mail: tadam.group@gmail.com

Исх. № 3 от 17.06.2025г.

                                                                                           ИП М. А. Евдокимову

Настоящим письмом выражаем благодарность команде InsightAI за качественно

реализованный проект по разработке рекомендательной системы для нашей компании.

Задача стояла нестандартная — построить персональные рекомендации с учётом

специфики нашей отрасли и имеющихся у нас данных. InsightAI предложили подход с

использованием гибридной модели, позволившей учитывать как поведенческие факторы,

так и бизнес-цели. Итоговая система интегрирована в наш портал и даёт ощутимый

прирост по ключевым метрикам.

Отдельно хотим отметить высокий уровень аналитики: проект стартовал с

внимательной проработки требований, гипотез и анализа существующих данных. Каждый

этап сопровождался прозрачной отчётностью, и все доработки вносились оперативно.

Сотрудничество с InsightAI показало себя как технологически зрелое,

ориентированное на результат. Мы рекомендуем компанию как профессионального

партнёра, способного решать сложные задачи в сфере машинного обучения и

рекомендательных систем.

С уважением, Генеральный Директор

ООО «Тадам»                                                                               Луньков Евгений Дмитриевич